
 ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2016/2017 ПРОЛЕТЕН ДЕЛ

ПРВА МАШКА ЛИГА

Домакин Гостин

МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. КУМАНОВО Кимовски Зоран

29.04.2017 сабота 19:30 Скопје

ГРК ТИКВЕШ 2014 МЛАДОСТ 09 Цветкоски Илија

30.04.2017 недела 15:00 Прилеп

ТЕКСТИЛЕЦ ПРЕСПА 2015 Климкаров Петре

29.04.2017 сабота 16:30 Велес

ПАРТИЗАН СПАРТАК Јаневски Љупчо

29.04.2017 сабота 17:30 Скопје

СТРУГА РИНИА М Дјаковски Васко

06.05.2017 сабота Кичево

ВАРДАР 2 слободни

                   Камер Металари                                                               Камер Металари

СКОПЈЕ (нас. Ѓ. Петров)

Бајрам Дениз-Скопје

Седлоски Рубинчо-Прилеп

Сала: гимн. Кочо Рацин

Сала: ОУ Тошо Арсов

Белимов Кристијан-Скопје

Сала: Јасмин Ангелески Горан-Прилеп

КАВАДАРЦИ

XVII-коло  29/30.04.2017

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

ДЕЛЕГИРАЊЕ

Делегат Контролор
Судиски пар

.

ШТИП

Пановски Роберт-Велес

Ристовски Даниел-Велес

ГЕВГЕЛИЈА

Зипевски Васил-Гостивар

Здравковска Адриана-Скопје

Сала: СОУ Нико Нестор

СТРУГА

Божиновска Сања-СкопјеСала: 26 Април

                   Координатор за прва лига                                            Комесар за натпревари

Ѓорѓески Сашо-Гостивар

Се задолжува делегатот-контролор, веднаш по завршување на натпреварот да го соопшти

резултатот по СМС 078/276004 - Металари. По завршување на натпреварот, записникот и изјавата,

задолжително се испраќат по електронска пошта на следните адреси:

kmetalari@macedoniahandball.com.mk, metalarikm@gmail.com, и

iivanovikj@macedoniahandball.com.mk,

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести Комесарот

за натпревари, гостинската екипа и службените лица

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 1,600,00 ден, записничар и мерач на време

по 200,00 ден.                                                                      


